Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e nos 

termos da Lei n° 3.484, de 1º de dezembro de 2022, 

D     E     C     R     E      T      A    : 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 

crédito no valor de R$ 20.407,00 (vinte mil e quatrocentos e sete reais), sendo as 

especificações das suplementações e anulações as discriminadas nos anexos que 

este acompanham. 

Parágrafo único. A suplementação orçamentária especificada 

no caput deste artigo é embasada no inciso IV do art. 7º da Lei Orçamentária Anual

[...]

Registro  de  Preços,  para  fins  de  Contratação

de pessoa jurídica para a prestação de serviços de equipe
de apoio para auxiliar na segurança em eventos e shows
promovidos pelo Município no período de 2023/2024, por
meio do fornecimento de equipe especializada, totalizando
até  1.300  (mil  e  trezentas)  diárias  de  trabalho,  tudo
conforme as especificações do Anexo I - Proposta.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 338/2023
Contratada: Luiz Carlos Brazute ME, no valor unitário

para o item 01-R$ 195,00, totalizando R$ 253.500,00. Barra
Bonita, 15 de dezembro de 2023.